वेस्टर्न कोलफिल्डस लिमिटेड

भिक्तिस्तन चेणी-। वंद्यनी कोल इंडिया थि. अनुष्टांनी वंद्यनी

मानव संसाधन विकास विभाग

कार्या.: वेक्षेति इंचेंग कॉम लेवम, करपना नग, पोम्ट: मपस्वाड़ी, नागपुर ४४००२४



An ISO 9001:2015 Certified GSTIN: 27AAACW1578L1ZW PAN NO. AAACW1578L

Western Coalfields Limited

A Miniratna Cat-1 Company
A Subdidiary of Coal India Limited

Human Resource Development

Website: www.westerncoal.in Office: WCL Indora Complex, Kalpane Hager Post: Uppelwadi, Nagpur (MS) 440026

Date: 29/11/2025

WCL/HRD/Apprentice engagement (2025-26)/ 🔓 👤

सूचना /Notice

हेतु/Regarding: - वे.को.लि. में वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए अप्रेंटिस अवसरों हेतु ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि में विस्तार के सम्बन्ध में /Extension of the last date of Online Application for Apprentice Opportunities in WCL for the FY 2025-26.

This has reference to the detailed Notification bearing reference: WCL/HRD/Apprentice /Notification/2025-26/ $\mathbf{51}$, dated, 10/11/2025, issued for inviting online application for filling the slots of Apprentice Opportunities in WCL.

In this regard this is to inform to all eligible and interested candidates, that the Online Window for applying against the 1213 Apprentice opportunities shall remain open till 05th December 2025.

The provisions of the above referred Notification, other than the window opening dates (For online application) shall remain unaltered and operative.

This is being issued with the approval of the Competent Authority.

इस कार्यालय आदेश का सदर्भ वे.को.िल. में अप्रेंटिस अवसरों(वित्तीय वर्ष 2025-26) के सापेक्ष ऑनलाइन माध्यम से आवेदन आमंत्रित करने हेतु निर्गत विस्तृत अधिसूचना है, जिसका संदर्भ वेकोलि/एचआरडी/अप्रेंटिस/अधिसूचना/2025-26/51, दिनांक 10/11/2025 है।

इस संबंध में सभी पात्र एवं इच्छुक उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि 1213 अप्रेंटिस अवसरों हेतु आवेदन करने हेतु ऑनलाइन विंडो 05 दिसंबर 2025 तक खुली रहेगी। उपर्युक्त सदर्भित अधिसूचना के समस्त प्रावधान, विंडो खुलने की तिथियों (ऑनलाइन आवेदन के लिए) के अलावा, अपरिवर्तित और प्रभावी रहेंगे।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

महाप्रबंधक (मानव संसाधन विकास) वे.को.लि., नागपुर

प्रति :

वेबसाइट के माध्यम से सभी के सूचनार्थ